Администрация города Благовещенска
Амурской области

27.02.2020 „  654
  №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»,

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
02.06.2017 № 1707

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент администрации города
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и
организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка», утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 02.06.2017 № 1707,
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.5.5 пункта 1.5. раздела 1 «Общие положения» слова
«по городу Благовещенску» заменить словами «Амурской области».

1.2. В разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования
решений и действий (бездействия) администрации города Благовещенска, а
также должностных лиц, муниципальных служащих многофункционального
центра, работников многофункционального центра»:

1.2.1 наименование раздела после слов « муниципальных служащих»
дополнить знаком «,»;

1.2.2 в пункте 5.2. слова «подаются в администрацию города
Благовещенска» заменить словами «подаются учредителю МФЦ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска, в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Имамеева О.Г.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита